
Sats på kompetanse i barnehagen
Søknadsfristen er 1. mars for videreutdanning for barnehagelærere og til styrerutdanningen, og 1. april for

videreutdanningsmodulene for ledere i barnehage.

Hvilken kompetanse trenger du i din barnehage? Udir har mange

spennende tilbud for ansatte i barnehager.

ARTIKKEL SIST ENDRET: 07.01.2024

Videreutdanning for barnehagelærere

Gjennom Udirs videreutdanningsordning kan barnehagelærere søke på en rekke ulike tilbud. Ordningen er

et tiltak i strategien Kompetanse for fremtidens barnehage.

Hvem kan søke?

Barnehagelærere som er ansatt i en barnehage. Søkere må ha godkjent utdanning som barnehagelærer

eller tilsvarende, og jobbe i barnehagen i studieperioden.

Her kan du lese mer om målgruppen for ordningen.

Hvilke studier kan man søke på?

Barnehagelærere kan søke på tilbud i Udirs studiekatalog eller andre studietilbud som høgskoler eller

universiteter tilbyr barnehagelærere.

Udirs studiekatalog for studieåret 2024–25 blir oppdatert 1. februar. Søknadsperioden er fra 1. februar til

1. mars.

Kan barnehageeier få økonomisk støtte?

For studieåret 2024–25 kan barnehageeiere få 100 000 kroner i tilretteleggingsmidler per ansatt som tar
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https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/etter-og-videreutdanning/pedagoger-barnehage/om-videreutdanning-for-barnehagelarere/
https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/etter-og-videreutdanning/studietilbud/#g=bh
https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/etter-og-videreutdanning/pedagoger-barnehage/om-videreutdanning-for-barnehagelarere/#a198706
https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/etter-og-videreutdanning/pedagoger-barnehage/tilretteleggingsmidler-for-barnehageeiere/


Viktige frister

30 studiepoeng over to semestre. Les mer om tilretteleggingsmidler her.

Kompetanseutvikling i barnehagen

Kompetanse hos de ansatte er en viktig del av grunnlaget for god kvalitet i barnehagen. For

at barnehagen skal bli best mulig, er det viktig å jobbe systematisk med kvalitet og

kompetanse. Barnehageeiere bør derfor ha en plan for kompetanseutvikling for sine ansatte,

som viser hvordan kompetansebehovene skal dekkes.

Les om kvalitetsarbeid i barnehagen, og lag en plan for kompetanseutvikling.

Hvilke tilbud finnes for ledere i barnehagen?

Styrerutdanningen er en lederutdanning på deltid for styrere og assisterende styrere som ønsker å utvikle

sine lederferdigheter mens de er i jobb. Utdanningen gir 30 studiepoeng, går over tre semestre og kan

inngå i en masterutdanning i ledelse.

Moduler for ledere i barnehage er et tilbud for styrere og assisterende styrere som har gjennomført

styrerutdanningen eller en tilsvarende lederutdanning. Hver modul gir 15 studiepoeng, går over ett år, og gir

mulighet for fordypning innenfor et mer avgrenset tema.

Søknadsfristen for videreutdanning for barnehagelærere og styrerutdanning er 1. mars. Søknadsfristen

for moduler for ledere i barnehage er 1. april.

Andre tilbud

Arbeidplassbasert barnehagelærerutdanning er rettet mot assistenter og barne- og ungdomsarbeidere som

ønsker å utdanne seg til barnehagelærere. Barnehagen inngår som læringsarena, og det er et tett

samarbeid mellom utdanningsinstitusjon og praksisfelt.

Fagskole for barnehageansatte er en fagskoleutdanning i oppvekstfag for barnehageansatte. Dette er en
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https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/etter-og-videreutdanning/pedagoger-barnehage/tilretteleggingsmidler-for-barnehageeiere/
https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/
https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/etter-og-videreutdanning/styrerutdanning/
https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/ledelse/leiing-i-skolen/
https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/etter-og-videreutdanning/arbeidsplassbasert-barnehagelarerutdanning/
https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/etter-og-videreutdanning/fagskole-barnehageansatte/


Kompetansetiltak for barnehagelærere

videreutdanning for barne- og ungdomsarbeidere og assistenter med minimum fem års erfaring fra arbeid

med barn.

Player error

The player is having trouble. We’ll have it back up and running as soon as

possible.
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